1 ne dwukrotne ogłoszenie w Gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hypo

tecznych odnośnych nieruchomości oraz są do przejrzenia

w wydziale hypotecznym przy tutejszym Sądzie Okręgo

wym i w kancelarji Zarządu Towarzystwa .

>
' f
~
~

~
\
li

Suwałki dnia 2 (15 kwietnia) 1907 r.

Prezes St. Staniszewski. ·

Sekretarz lVl. Sfonis.zeu•ski
2- 3

na mocy § 83 ustawy Towarzystwa podaje do wiadomo- li ~
ści, że z powodu nieopłacenia w terminie zaległości Ra- \I

ty I-1907 r. kwalifikują się do sprzedaży następujące '

nieruchomości w mieście Suwałkach: ~

1) na ulicy S.-Petersburski prospekt nieruchomość ~ ~

oznaczona N2 77 hypotecznym, obciążona pożyczką To- ~ ~

warzystwa w sumie rs. 28000. Licytacja rozpocznie się I ~ ' ·
od rs. 42000, kaucja do licytacji oznaczona na sumę ~ ~
4200 r. Licytacja odbędzie się w dniu 25 czerwca (8 lipca) ~ tł

1907 r. o godzinie 12 w południe w kancelarji rejenta i '
H. Brzoski w gmachu tutejszego Sądu Okręgowego. I ~ ~
Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 26086 kop. 40. \Q, -~

2) na ulicy S. Petersburski prospekt nieruchomość 0~-"d~#""'- ..,..,.#"'- ... r-<.. ~ ~ ~ ,cr"\;,,. A"il..

Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 7309 kop. 67.
3) na ulicy Nowy-Świat nieruchomość oznaczona

N2 281 hypotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa

w sumie rs. 2400. Licytacja rozpocznie się od rs. 3600,
kaucja do licytacji oznaczona na sumę 360 rs. Licytacja

odbedzie sie w dniu 26 czerwca (9 lipca) 1907 r. o go-. .
dzinie 12 w południe w kancelarji rejenta H. Brzoski w

gmachu tutejszego Sądu Okręgowego. Nieumorzona po-

życzka wynosi rs. 2289 kop. 50. ·
4) na ulicy Gumiennej nieruchomość oznaczona M 327

hypotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie

rs. 3400. Licytacja rozpocznie się od rs. 5100, kaucja

do licytacji oznaczona na sumę 510 rs. Licytacja odbędzie

sie w dniu 26 czerwca (9 lipca) 1907 r. o godzinie 12

w południe w kancelarji rejenta W. Palickiego w gmachu

dnie przedtem zawiadomić mię o ilości świń.

Jial1rn1 yjski po/l'ialoll'y lckm·z m:terynaryj11y.